35

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 173 fasc. 20. cop. mb. c. sig. pend. (Ausgestellt vom judex curie Arg. 1436 April 26.)

Schenkung.

254. Anna de Löphin abbatissa monasterii s. Stephani de consensu conventus statuit, ut altare positum super ambone dicti monasterii in honore b. Katharina nulli deinceps canonico vel prebendario conferatur officiadum, ne per officiationem dicti altaris choro ecclesie et altari publico divinum obsequium minuatur. ad dictum altare deputat unam de domibus tribus contigue sitis a latere cimiterii s. Stephani juxta domum monachorum de Nuwenburg, que quidem olim fuit domini Paulini cantoris s. Petri Arg., comparatis per abbatissam et edificatis, videlicet precipuam versus fontem habendam a presbytero dicti altaris cum solu-

40